Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18.02. 2019 г.                                                                                     № 86
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район»  «О Координационном совете по организации доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций» от 15 декабря 2017 года № 730

Ввиду необходимости изменения состава Координационного совета по организации доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций, администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «О Координационном совете по организации доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельность социально ориентированных некоммерческих организаций» от 15 декабря 2017 года № 730 следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1).
	2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                             Е.А. Гостев

	Приложение 1
к постановлению администрации муниципального района «Красночикойский район»
[bookmark: _GoBack]от 18.02 2019 года № 86

СОСТАВ
Координационного совета по организации доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций

Батыршина Дина Валерьевна - заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район», председатель Координационного совета.
Карбушева Наталья Валерьевна - начальник отдела экономического прогнозирования и анализа администрации муниципального района «Красночикойский район», заместитель председателя Координационного совета.
Шарпилова Инна Анатольевна	- заместитель председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Красночикойский район».
Трофимова Наталья Викторовна - начальник управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район».
Сенечев Максим Юрьевич	- главный врач ГУЗ «Красночикойская ЦРБ» (по согласованию).
Новикова Эльвира Ивановна	- начальник Красночикойского филиала ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию).
Грешилова Ирина Александровна	- начальник отдела культуры, физической культуры, массового спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Красночикойский район».
Стрекаловская Светлана Викторовна - председатель Совета муниципального района «Красночикойский район» (по согласованию).
Недорезова Анжелика Леонидовна - главный специалист отдела культуры, физической культуры, массового спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Красночикойский район», секретарь Координационного совета.